
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/417/2023 
RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Świeradów-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Miasta Świeradów- Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Świeradów-Zdrój, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 1, 14/31, 7, 6, am. 2, obr. III, oraz 
działce nr 1/46, am1, obr. III, nazwę „Jarzębinowa”. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 
Michał Brutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3591



Załącznik graficzny do uchwały nr  LXXV/417/2023 z dnia 25.05.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3591


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny do uchwały nr LXXV-417-2023 z dnia 25.05.2023 r.

		2023-06-02T10:08:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




